
 

  

 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 02/05/2025 

ORDINE DI ARRIVO SG/ A-B-C- DONNE 
Nome Gara: 10° MEMORIAL FABIO GALLESI - 
Organizzata da: A.S.D. CICLISTICA TORNACO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 Km Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 - SGB/M8 - SGC/M9 - M8 -   

 

POS
. 

ASS
. 

PETT
. 

ATLETA CAT. 
SERIE
. 

POS
. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 
PUNT
I 

1 1 88 COLOMBO ELIO SGA/M7 1º 1 A135357 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 10 

2 2 85 COPPOLA GIANNI SGA/M7 1º 2 
AT-
02088531 

0200207
9 

SYSTEM CARS - REA 
BIKE 

CSI 9 

3 3 52 GHILARDINI FABIO SGA/M7 1º 3 A023139 02P3873 
CICLI BETTONI COSTA 
VOLPIN 

FCI 8 

4 4 12 METELLI GIORGIO SGB/M8 1º 1 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 7 

5 5 15 CARRAIN ROBERTO SGB/M8 1º 2 
AT-
02115349 

0210066
0 

A.S.D. QRED CSI 6 

6 6 68 RABAK SEBASTIANO SGA/M7 2º 4 7908881 08PC017 
ASD TEAM PERINI 
BIKE 

ACSI 5 

7 7 71 CAVALLERI PAOLO SGA/M7 1º 5 7902065 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 4 

8 8 63 SORO EZIO SGA/M7 1º 6 7929416 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 3 

9 9 70 BUTTIGLIERI DOMENICO SGA/M7 2º 7 7904401 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 2 

10 10 89 CRESTA PIERO SGA/M7 1º 8 8143920 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 1 

11 11 58 MORI LANFRANCO SGA/M7 1º 9 7909170 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

12 12 20 OLMI LUCIANO SGB/M8 1º 3 7915002 04PV121 
A.S.D. TEAM BIANCHI 
ZANZAR 

ACSI 0 

13 13 69 FANTINI GIANFRANCO SGA/M7 2º 10 7901978 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

14 14 78 UBOLDI MASSIMO SGA/M7 1º 11 7904652 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

15 15 11 GAZZURELLI MARIO SGB/M8 1º 4 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

16 16 76 SIMONI FRANCESCO SGA/M7 1º 12 7920588 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.CO
M 

ACSI 0 

17 17 18 GIANNINI ROBERTO SGB/M8 2º 5 7910262 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

18 18 86 STUCCHI GIULIANO SGA/M7 1º 13 7901313 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.CO
M 

ACSI 0 

19 19 47 BORRA BRUNO SGC/M9 1º 1 7919911 04PV001 
ASD S.ANGELO 
EDILFERRAMENT 

ACSI 0 

20 20 87 
PROVOLENTE FRANCESC
O 

SGA/M7 2º 14 7901707 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 0 

21 21 10 VISENTIN ALFIO SGB/M8 1º 6 
AT-
02703192 

0270143
6 

A.S.D. TEAM PILOT CSI 0 

22 22 4 MARTINI SILVANO SGB/M8 2º 7 A096678 02T0214 AMSPO FCI 0 

23 23 46 
CRUGNOLA PAOLO 
MARIA 

SGC/M9 1º 2 7901589 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

24 24 77 NUZZO PASQUALE SGA/M7 2º 15 7910432 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

25 25 62 BRANDINI STEFANO SGA/M7 1º 16 A135358 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 0 

26 26 19 GIRALDO ANTONIO SGB/M8 1º 8 
CS86792
8 

249474 KRONOS BIKE TEAM 
CSAI
N 

0 

27 27 50 MANZOTTI MAURO SGC/M9 1º 3 7928381 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

28 28 80 MANTEGNA GIOVANNI SGA/M7 1º 17 
CB90552
4 

249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

CSAI
N 

0 

29 29 14 DE FAZIO ROBERTO SGB/M8 2º 9 7926170 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

30 30 44 PALMISANO GIUSEPPE SGC/M9 2º 4 7903788 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 0 

31 31 17 BARLOCCO ROBERTO SGB/M8 1º 10 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

32 32 13 FORMA SERGIO SGB/M8 1º 11 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

33 33 83 MARTINELLI ROMANO SGA/M7 1º 18 A144913 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0 

34 34 84 GILBERTI CLAUDIO SGA/M7 1º 19 
CB90551
9 

249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

CSAI
N 

0 

35 35 45 GENTILI ENIO SGC/M9 2º 5 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 0 

36 36 43 ZUCO VALENTINA WOMC/MW 2º 1 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA FCI 0 



2 SANTINI 

37 37 73 VICARIO VITTORIO SGA/M7 2º 20 7901699 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 0 

38 38 67 REMATORE NATALE SGA/M7 2º 21 7984712 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

39 39 57 COLOMBINI MASSIMO SGA/M7 2º 22 8113882 12RM515 
A.S.D. BRONTOLO 
BIKE 

ACSI 0 

40 40 81 OTTRIA EZIO SGA/M7 2º 23 7914293 03SV092 
CAVIRIO' PRO TEAM 
ASD 

ACSI 0 

41 41 79 MARCARINI ANTONIO SGA/M7 1º 24 
CB90552
5 

249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

CSAI
N 

0 

42 42 60 DONATO ANTONIO SGA/M7 2º 25 A090867 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

43 43 53 BORGONOVO CESARE SGA/M7 1º 26 7907654 01VC063 
A.S.D. ASNAGHI 
MIKIBAU 

ACSI 0 

44 44 82 PIACENTINI GIANLUIGI SGA/M7 1º 27 7907658 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

45 45 61 DI NISIO COSTANTINO SGA/M7 2º 28 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

46 46 66 DI BENEDETTO CLAUDIO SGA/M7 2º 29 7900446 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 88 COLOMBO ELIO SGA/M7 1º 1 A135357 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 10 

2 2 85 COPPOLA GIANNI SGA/M7 1º 2 
AT-
02088531 

02002079 
SYSTEM CARS - REA 
BIKE 

CSI 9 

3 3 52 GHILARDINI FABIO SGA/M7 1º 3 A023139 02P3873 
CICLI BETTONI COSTA 
VOLPIN 

FCI 8 

4 6 68 RABAK SEBASTIANO SGA/M7 2º 4 7908881 08PC017 
ASD TEAM PERINI 
BIKE 

ACSI 7 

5 7 71 CAVALLERI PAOLO SGA/M7 1º 5 7902065 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 6 

6 8 63 SORO EZIO SGA/M7 1º 6 7929416 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 5 

7 9 70 BUTTIGLIERI DOMENICO SGA/M7 2º 7 7904401 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 4 

8 10 89 CRESTA PIERO SGA/M7 1º 8 8143920 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 3 

9 11 58 MORI LANFRANCO SGA/M7 1º 9 7909170 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 2 

10 13 69 FANTINI GIANFRANCO SGA/M7 2º 10 7901978 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 1 

11 14 78 UBOLDI MASSIMO SGA/M7 1º 11 7904652 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

12 16 76 SIMONI FRANCESCO SGA/M7 1º 12 7920588 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 0 

13 18 86 STUCCHI GIULIANO SGA/M7 1º 13 7901313 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 0 

14 20 87 PROVOLENTE FRANCESCO SGA/M7 2º 14 7901707 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 0 

15 24 77 NUZZO PASQUALE SGA/M7 2º 15 7910432 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

16 25 62 BRANDINI STEFANO SGA/M7 1º 16 A135358 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 0 

17 28 80 MANTEGNA GIOVANNI SGA/M7 1º 17 CB905524 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

CSAIN 0 

18 33 83 MARTINELLI ROMANO SGA/M7 1º 18 A144913 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0 

19 34 84 GILBERTI CLAUDIO SGA/M7 1º 19 CB905519 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

CSAIN 0 

20 37 73 VICARIO VITTORIO SGA/M7 2º 20 7901699 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 0 

21 38 67 REMATORE NATALE SGA/M7 2º 21 7984712 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

22 39 57 COLOMBINI MASSIMO SGA/M7 2º 22 8113882 12RM515 
A.S.D. BRONTOLO 
BIKE 

ACSI 0 

23 40 81 OTTRIA EZIO SGA/M7 2º 23 7914293 03SV092 
CAVIRIO' PRO TEAM 
ASD 

ACSI 0 

24 41 79 MARCARINI ANTONIO SGA/M7 1º 24 CB905525 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

CSAIN 0 

25 42 60 DONATO ANTONIO SGA/M7 2º 25 A090867 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

26 43 53 BORGONOVO CESARE SGA/M7 1º 26 7907654 01VC063 
A.S.D. ASNAGHI 
MIKIBAU 

ACSI 0 

27 44 82 PIACENTINI GIANLUIGI SGA/M7 1º 27 7907658 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

28 45 61 DI NISIO COSTANTINO SGA/M7 2º 28 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

29 46 66 DI BENEDETTO CLAUDIO SGA/M7 2º 29 7900446 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

 
 

  



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 - 

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 12 METELLI GIORGIO SGB/M8 1º 1 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 10 

2 5 15 CARRAIN ROBERTO SGB/M8 1º 2 
AT-
02115349 

02100660 A.S.D. QRED CSI 9 

3 12 20 OLMI LUCIANO SGB/M8 1º 3 7915002 04PV121 
A.S.D. TEAM BIANCHI 
ZANZAR 

ACSI 8 

4 15 11 GAZZURELLI MARIO SGB/M8 1º 4 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 7 

5 17 18 GIANNINI ROBERTO SGB/M8 2º 5 7910262 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 6 

6 21 10 VISENTIN ALFIO SGB/M8 1º 6 
AT-
02703192 

02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 5 

7 22 4 MARTINI SILVANO SGB/M8 2º 7 A096678 02T0214 AMSPO FCI 4 

8 26 19 GIRALDO ANTONIO SGB/M8 1º 8 CS867928 249474 KRONOS BIKE TEAM CSAIN 3 

9 29 14 DE FAZIO ROBERTO SGB/M8 2º 9 7926170 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 2 

10 31 17 BARLOCCO ROBERTO SGB/M8 1º 10 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 1 

11 32 13 FORMA SERGIO SGB/M8 1º 11 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGC/M9 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 19 47 BORRA BRUNO SGC/M9 1º 1 7919911 04PV001 
ASD S.ANGELO 
EDILFERRAMENT 

ACSI 10 

2 23 46 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGC/M9 1º 2 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 9 

3 27 50 MANZOTTI MAURO SGC/M9 1º 3 7928381 01NO066 MOBILI BONO ACSI 8 

4 30 44 PALMISANO GIUSEPPE SGC/M9 2º 4 7903788 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 7 

5 35 45 GENTILI ENIO SGC/M9 2º 5 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMC/MW2 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 36 43 ZUCO VALENTINA WOMC/MW2 2º 1 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 10 

 

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 02/05/2025 

ORDINE DI ARRIVO G/A - G/B 
Nome Gara: 10° MEMORIAL FABIO GALLESI - 
Organizzata da: A.S.D. CICLISTICA TORNACO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 64 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - GB/M6 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 18 RAPACCIOLI GIORGIO GA/M5 1º 1 7966557 04PV128 TEAM STOCCHETTI ACSI 10 

2 2 24 BAGGIO FLAVIO GA/M5 1º 2 A191372 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 9 

3 3 14 CISLAGHI LUIGI GA/M5 1º 3 7927088 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 8 

4 4 67 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M6 1º 1 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 7 

5 5 58 CRIBIU' LUCA GB/M6 1º 2 A305013 02H4659 RED - CICLISMO FCI 6 

6 6 70 TERRANEO FILIPPO GB/M6 1º 3 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 5 

7 7 12 VILLA NICOLA GA/M5 1º 4 7923260 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 4 

8 8 21 SILVESTRI RAIMONDO GA/M5 1º 5 7915261 03IM013 CICLISTICA BORDIGHERA ACSI 3 

9 9 26 PULLANO GIANLUCA GA/M5 1º 6 A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 2 

10 10 73 CATTIVELLI MARCO GB/M6 1º 4 7908882 04PV121 
A.S.D. TEAM BIANCHI 
ZANZAR 

ACSI 1 

11 11 7 CAMERIN SILVANO GA/M5 2º 7 1630813 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

12 12 66 MELONE MASSIMILIANO GB/M6 1º 5 905542 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIN 0 

13 13 2 BARZETTTI ALBERTO GA/M5 1º 8 8128214 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 0 

14 14 79 GALLONI FABIO GB/M6 2º 6 7902191 04BS025 ASD DIMMIDISI CYCLING ACSI 0 



TEAM 

15 15 75 MOROSI GIUSTO GB/M6 2º 7 900598D 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

16 16 78 CERUTI LUCA GB/M6 2º 8 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

17 17 76 BALCONI FEDERICO GB/M6 1º 9 7909998 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

18 18 56 SCORTICHINI MARCO GB/M6 1º 10 A135356 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 0 

19 19 10 CECCON STEFANO GA/M5 1º 9 8126051 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

20 20 19 SARACO LUIGI GA/M5 1º 10 A337309 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

21 21 55 RAFFA PAOLO ANTONIO GB/M6 2º 11 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0 

22 22 22 PERTEGATO DAVIDE GA/M5 1º 11 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

23 23 81 PETER ENRICO GB/M6 1º 12 CB905688 01VC058 
ASD GSC LIVORNO 
FERRARIS 

CSAIN 0 

24 24 63 LATELLA FRANCO GB/M6 1º 13 905520 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIN 0 

25 25 3 FRIGATTI ALESSANDRO GA/M5 2º 12 8104605 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

26 26 15 PIERIN CLAUDIO GA/M5 2º 13 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0 

27 27 61 
TOSATO ALESSANDRO 
OSCAR 

GB/M6 1º 14 7913736 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 0 

28 28 77 FORNERIS FLAVIO GB/M6 1º 15 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

29 29 59 PERTUSIO FERDINANDO GB/M6 1º 16 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

30 30 13 LUCATO IVANO GA/M5 1º 14 A336999 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

31 31 4 DALLOSPEDALE CRISTIAN GA/M5 2º 15 7923594 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0 

32 32 11 ERBETTA DAVIDE GA/M5 1º 16 8118295 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

33 33 68 DOLCE GIOVANNI GB/M6 1º 17 996284 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

34 34 5 MANZONI PAOLO GA/M5 1º 17 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

35 35 17 ALBERTO CRISTIANO GA/M5 1º 18 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

36 36 20 GROSSO CLAUDIO GA/M5 2º 19 7978666 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

37 37 54 BALLINI GIUSEPPE GB/M6 2º 18 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 0 

38 38 8 LAVAGNINI LUCIO GA/M5 1º 20 7909948 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

39 39 74 GIUDICI MAURO GB/M6 1º 19 8113338 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 18 RAPACCIOLI GIORGIO GA/M5 1º 1 7966557 04PV128 TEAM STOCCHETTI ACSI 10 

2 2 24 BAGGIO FLAVIO GA/M5 1º 2 A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 9 

3 3 14 CISLAGHI LUIGI GA/M5 1º 3 7927088 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 8 

4 7 12 VILLA NICOLA GA/M5 1º 4 7923260 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 7 

5 8 21 SILVESTRI RAIMONDO GA/M5 1º 5 7915261 03IM013 CICLISTICA BORDIGHERA ACSI 6 

6 9 26 PULLANO GIANLUCA GA/M5 1º 6 A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 5 

7 11 7 CAMERIN SILVANO GA/M5 2º 7 1630813 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 4 

8 13 2 BARZETTTI ALBERTO GA/M5 1º 8 8128214 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 3 

9 19 10 CECCON STEFANO GA/M5 1º 9 8126051 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 2 

10 20 19 SARACO LUIGI GA/M5 1º 10 A337309 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 1 

11 22 22 PERTEGATO DAVIDE GA/M5 1º 11 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

12 25 3 FRIGATTI ALESSANDRO GA/M5 2º 12 8104605 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

13 26 15 PIERIN CLAUDIO GA/M5 2º 13 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0 

14 30 13 LUCATO IVANO GA/M5 1º 14 A336999 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

15 31 4 DALLOSPEDALE CRISTIAN GA/M5 2º 15 7923594 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0 

16 32 11 ERBETTA DAVIDE GA/M5 1º 16 8118295 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

17 34 5 MANZONI PAOLO GA/M5 1º 17 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

18 35 17 ALBERTO CRISTIANO GA/M5 1º 18 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

19 36 20 GROSSO CLAUDIO GA/M5 2º 19 7978666 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

20 38 8 LAVAGNINI LUCIO GA/M5 1º 20 7909948 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 67 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M6 1º 1 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 10 

2 5 58 CRIBIU' LUCA GB/M6 1º 2 A305013 02H4659 RED - CICLISMO FCI 9 

3 6 70 TERRANEO FILIPPO GB/M6 1º 3 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 8 

4 10 73 CATTIVELLI MARCO GB/M6 1º 4 7908882 04PV121 
A.S.D. TEAM BIANCHI 
ZANZAR 

ACSI 7 

5 12 66 MELONE MASSIMILIANO GB/M6 1º 5 905542 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIN 6 



6 14 79 GALLONI FABIO GB/M6 2º 6 7902191 04BS025 
ASD DIMMIDISI CYCLING 
TEAM 

ACSI 5 

7 15 75 MOROSI GIUSTO GB/M6 2º 7 900598D 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 4 

8 16 78 CERUTI LUCA GB/M6 2º 8 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 3 

9 17 76 BALCONI FEDERICO GB/M6 1º 9 7909998 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 2 

10 18 56 SCORTICHINI MARCO GB/M6 1º 10 A135356 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 1 

11 21 55 RAFFA PAOLO ANTONIO GB/M6 2º 11 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0 

12 23 81 PETER ENRICO GB/M6 1º 12 CB905688 01VC058 
ASD GSC LIVORNO 
FERRARIS 

CSAIN 0 

13 24 63 LATELLA FRANCO GB/M6 1º 13 905520 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIN 0 

14 27 61 
TOSATO ALESSANDRO 
OSCAR 

GB/M6 1º 14 7913736 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 0 

15 28 77 FORNERIS FLAVIO GB/M6 1º 15 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

16 29 59 PERTUSIO FERDINANDO GB/M6 1º 16 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

17 33 68 DOLCE GIOVANNI GB/M6 1º 17 996284 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

18 37 54 BALLINI GIUSEPPE GB/M6 2º 18 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 0 

19 39 74 GIUDICI MAURO GB/M6 1º 19 8113338 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

 

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 02/05/2025 

ORDINE DI ARRIVO J /S / V 
Nome Gara: 10° MEMORIAL FABIO GALLESI - 
Organizzata da: A.S.D. CICLISTICA TORNACO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 84 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - VA/M3 - SB/M2 - VB/M4 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 53 VALLE MATTIA SA/M1 1º 1 A332372 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 10 

2 2 57 COLOMBO RAUL J/ELMT 1º 1 663431S 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 9 

3 3 154 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 1 A277210 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 8 

4 4 63 FABBRINI ROMEO SA/M1 1º 2 A286496 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 7 

5 5 105 VASCO STEFANO VA/M3 1º 1 A286489 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 6 

6 6 67 BENAGLIA GIULIANO SA/M1 1º 3 A333886 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 5 

7 7 52 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 2 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 4 

8 8 161 FICCA LEONARDO VB/M4 1º 2 a336997 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 3 

9 9 69 BASSO GIACOMO J/ELMT 1º 3 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 2 

10 10 155 TOSATO ALESSIO VB/M4 1º 3 A191359 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 1 

11 11 160 NERA LUCA VB/M4 1º 4 8118592 04MI057 
ASD CICLI BATTISTELLA 
MTB 

ACSI 0 

12 12 103 FERRARI FILIPPO VA/M3 2º 2 7918808 04BS065 
ASD BORGOSATOLLO 
CYCLING T 

ACSI 0 

13 13 66 TUMIATI NICOLO' J/ELMT 2º 4 7976412 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

14 14 102 FORNARA MAURIZIO VA/M3 1º 3 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

15 15 58 TURSI LORIS SA/M1 2º 4 A160651 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

16 16 159 ZANINETTI SAMUEL VB/M4 1º 5 A336987 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

17 17 104 BRIENZA PAOLO VA/M3 1º 4 7984272 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 0 

18 18 162 GALLELLO SAVERIO VB/M4 2º 6 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

19 19 163 MARCHISOTTI FABIO VB/M4 1º 7 CB904704 01BI062 ASD EFFEBIKE CSAIN 0 

20 20 64 GIUDICI MATTEO J/ELMT 1º 5 8113339 04MI268 TEAM LNC ACSI 0 

21 21 164 SANZONE LUIGI VB/M4 2º 8 A339155 01E2436 DAL RISO AL ROSA FCI 0 

22 22 55 SAVIO FABIO SB/M2 2º 1 7904545 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

23 23 156 SURACE CARMELO VB/M4 2º 9 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

24 24 61 DISINT SIMONE J/ELMT 1º 6 A304323 11Q3325 
A.S.D. ESERCITO SME 
CICLIS 

FCI 0 

25 25 54 TOSATO PAOLO SB/M2 2º 2 A218462 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 0 

26 26 101 GIOVENZI JEAN PIERRE VA/M3 1º 5 A306350 06W1467 TEAM MENTECORPO FCI 0 

27 27 70 BELTRAMI MARCO SB/M2 2º 3 8119650 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

28 28 56 TERAZZI ALBERTO J/ELMT 1º 7 A321358 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 



29 29 68 RUSSO EMANUELE J/ELMT 1º 8 A334367 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 0 

30 30 157 SARINI ALEX VB/M4 1º 10 7927999 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

31 31 152 PELISSERO PAOLO VB/M4 2º 11 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 0 

 
 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 53 VALLE MATTIA SA/M1 1º 1 A332372 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 10 

2 2 57 COLOMBO RAUL J/ELMT 1º 1 663431S 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 9 

3 4 63 FABBRINI ROMEO SA/M1 1º 2 A286496 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 8 

4 6 67 BENAGLIA GIULIANO SA/M1 1º 3 A333886 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 7 

5 7 52 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 2 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 6 

6 9 69 BASSO GIACOMO J/ELMT 1º 3 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 5 

7 13 66 TUMIATI NICOLO' J/ELMT 2º 4 7976412 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 4 

8 15 58 TURSI LORIS SA/M1 2º 4 A160651 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 3 

9 20 64 GIUDICI MATTEO J/ELMT 1º 5 8113339 04MI268 TEAM LNC ACSI 2 

10 22 55 SAVIO FABIO SB/M2 2º 1 7904545 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 1 

11 24 61 DISINT SIMONE J/ELMT 1º 6 A304323 11Q3325 
A.S.D. ESERCITO SME 
CICLIS 

FCI 0 

12 25 54 TOSATO PAOLO SB/M2 2º 2 A218462 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

13 27 70 BELTRAMI MARCO SB/M2 2º 3 8119650 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

14 28 56 TERAZZI ALBERTO J/ELMT 1º 7 A321358 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

15 29 68 RUSSO EMANUELE J/ELMT 1º 8 A334367 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 105 VASCO STEFANO VA/M3 1º 1 A286489 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 10 

2 12 103 FERRARI FILIPPO VA/M3 2º 2 7918808 04BS065 
ASD BORGOSATOLLO 
CYCLING T 

ACSI 9 

3 14 102 FORNARA MAURIZIO VA/M3 1º 3 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 8 

4 17 104 BRIENZA PAOLO VA/M3 1º 4 7984272 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 7 

5 26 101 GIOVENZI JEAN PIERRE VA/M3 1º 5 A306350 06W1467 TEAM MENTECORPO FCI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 154 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 1 A277210 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 10 

2 8 161 FICCA LEONARDO VB/M4 1º 2 a336997 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 9 

3 10 155 TOSATO ALESSIO VB/M4 1º 3 A191359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 8 

4 11 160 NERA LUCA VB/M4 1º 4 8118592 04MI057 
ASD CICLI BATTISTELLA 
MTB 

ACSI 7 

5 16 159 ZANINETTI SAMUEL VB/M4 1º 5 A336987 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 6 

6 18 162 GALLELLO SAVERIO VB/M4 2º 6 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 5 

7 19 163 MARCHISOTTI FABIO VB/M4 1º 7 CB904704 01BI062 ASD EFFEBIKE CSAIN 4 

8 21 164 SANZONE LUIGI VB/M4 2º 8 A339155 01E2436 DAL RISO AL ROSA FCI 3 

9 23 156 SURACE CARMELO VB/M4 2º 9 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 2 

10 30 157 SARINI ALEX VB/M4 1º 10 7927999 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 1 

11 31 152 PELISSERO PAOLO VB/M4 2º 11 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 0 

 


